
PRESSMEDDELANDE
22 maj 2025 13:00:00 CEST

    Transfer Group Warfvinges väg 35 SE-112 51 Stockholm• •

AMIGO SYSTEMS HAR VUNNIT EN UPPHANDLING 
FÖR TRYGGHETSSENSORER TILL KOMMUNALT 
FASTIGHETSBOLAG
Transfer Group AB (publ) (“Transfer Group” eller “Bolaget”) meddelar att Bolagets 
dotterbolag, Amigo Systems AB, har vunnit upphandlingen "Trygghetssensorer 
som tjänst" för ett kommunalt fastighetsbolag. Avtalet omfattar initialt 50 
trygghetssensorer till ett värde av 650 000 SEK, med möjlighet till ytterligare 
beställningar i paket om 10 enheter per avrop. Avtalet löper initialt under ett år 
med start i slutet av Q2 2025, med möjlighet till förlängning upp till totalt sex år.

Bakgrund om upphandlingen
Fastighetsbolaget har drygt 12 000 hyreslägenheter i 31 områden. Syftet är att öka tryggheten i 
fastigheterna genom att identifiera mänsklig närvaro i trapphus och allmänna utrymmen under 
tider då dessa inte ska användas.

Avtal och leverans
Avtalet innefattar leverans av både hårdvara och systemplattform, support samt utbildning. 
Tilldelningen baserades på bästa förhållande mellan pris och kvalitet, där Amigo Systems 
användarvänliga och installationsfria lösning med tydlig webbportal och effektiv implementation 
tillförde högsta möjliga mervärde enligt utvärderingen.

Det signerade avtalet har ett värde om 650 000 SEK och omfattar initialt 50 trygghetssensorer. 
Avtalet inleds i slutet av Q2 2025.

“Detta är ett genombrott för oss inom fastighetssektorn. Larmet är batteridrivet och har en 
funktionstid på upp till fyra år per battericykel, vilket gör att det är extremt kostnadseffektivt och 
kan placeras var som helst i en fastighet utan behov av externa strömkällor eller kostsamma 
installationer. Vi ser att fastighetsbolagen älskar det! Vår första order markerar starten på en 
global expansion, då larmen är utrustade med NB-IoT, vilket gör dem skalbara på den globala 
marknaden" - Thomas Walldof, VD Amigo Systems AB
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Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.
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